
1

PREFECTURE DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2017-355

PUBLIÉ LE  6 OCTOBRE 2017



Sommaire

Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris
75-2017-10-06-001 - ARRÊTÉ
déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 5ème

étage, fond du couloir en face, bâtiment rue de l’immeuble sis 67 rue de l’Ourcq à Paris

19ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin.
 (8 pages) Page 3

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail
et de l’emploi - Unité territoriale de Paris

75-2017-10-02-034 - Arrêté de renouvellement d'agrément SAP - ELIYA (2 pages) Page 12

75-2017-09-19-013 - Récépissé de déclaration SAP - BRUFAL Fernando (1 page) Page 15

75-2017-10-02-033 - Récépissé de déclaration SAP - ELIYA (2 pages) Page 17

75-2017-09-19-012 - Récépissé de déclaration SAP - FARGEIX Corentine (1 page) Page 20

75-2017-09-19-010 - Récépissé de déclaration SAP - LAURENCON Louis-David (1 page) Page 22

75-2017-09-19-011 - Récépissé de déclaration SAP - MS PARIS 14ème (2 pages) Page 24

75-2017-09-20-007 - Récépissé de déclaration SAP - RIVIERE Isabeau (1 page) Page 27

75-2017-09-19-009 - Récépissé de déclaration SAP - THIOLIERE Séverine (1 page) Page 29

Direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement – Unité
territoriale de Paris

75-2017-10-05-001 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément, au titre de la protection

de l'environnement, dans un cadre départemental à l'association "Plateforme des

Associations Parisiennes d'Habitants" (2 pages) Page 31

Préfecture de Police
75-2017-09-26-008 - Arrêté n°2017-00967 portant renouvellement de l'habilitation de

l'Université Sorbonne Nouvelle Paris III, pour les formations aux premiers secours. (2

pages) Page 34

75-2017-10-05-004 - Arrêté n°2017-00986 portant délivrance du certificat de compétences

de formateur aux premiers secours. (1 page) Page 37

75-2017-10-05-003 - Arrêté n°2017-00987 portant délivrance du certificat de compétences

de formateur en prévention et secours civiques. (1 page) Page 39

75-2017-10-05-002 - Arrêté n°2017-00988 portant délivrance du certificat de compétences

de formateur en prévention et secours civiques. (1 page) Page 41

75-2017-10-04-004 - Arrêté n°2017/220 réglementant temporairement les conditions de

circulation sur la route de service du Terminal 2 de l'Aéroport Paris - Charles-de-Gaulle,

pour permettre les opérations de sciage sur le quai C1 et le local électrique 1S219. (11

pages) Page 43

75-2017-06-28-017 - Liste des arrêtés d'autorisation à publier, relatifs à l'installation d'un

système de vidéoprotection après avis de la Commission Départementale de

Vidéoprotection du 28 juin 2017. (4 pages) Page 55

2



Agence régionale de santé – Délégation départementale de

Paris

75-2017-10-06-001

ARRÊTÉ

déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 5ème

étage, fond du couloir en face, bâtiment rue de l’immeuble

sis 67 rue de l’Ourcq à Paris 19ème et prescrivant les

mesures appropriées pour y mettre fin.

Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-10-06-001 - ARRÊTÉ
déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 5ème étage, fond du couloir en face, bâtiment rue de l’immeuble sis 67 rue de l’Ourcq à Paris 19ème et
prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin.

3



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-10-06-001 - ARRÊTÉ
déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 5ème étage, fond du couloir en face, bâtiment rue de l’immeuble sis 67 rue de l’Ourcq à Paris 19ème et
prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin.

4



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-10-06-001 - ARRÊTÉ
déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 5ème étage, fond du couloir en face, bâtiment rue de l’immeuble sis 67 rue de l’Ourcq à Paris 19ème et
prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin.

5



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-10-06-001 - ARRÊTÉ
déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 5ème étage, fond du couloir en face, bâtiment rue de l’immeuble sis 67 rue de l’Ourcq à Paris 19ème et
prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin.

6



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-10-06-001 - ARRÊTÉ
déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 5ème étage, fond du couloir en face, bâtiment rue de l’immeuble sis 67 rue de l’Ourcq à Paris 19ème et
prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin.

7



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-10-06-001 - ARRÊTÉ
déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 5ème étage, fond du couloir en face, bâtiment rue de l’immeuble sis 67 rue de l’Ourcq à Paris 19ème et
prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin.

8



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-10-06-001 - ARRÊTÉ
déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 5ème étage, fond du couloir en face, bâtiment rue de l’immeuble sis 67 rue de l’Ourcq à Paris 19ème et
prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin.

9



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-10-06-001 - ARRÊTÉ
déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 5ème étage, fond du couloir en face, bâtiment rue de l’immeuble sis 67 rue de l’Ourcq à Paris 19ème et
prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin.

10



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-10-06-001 - ARRÊTÉ
déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 5ème étage, fond du couloir en face, bâtiment rue de l’immeuble sis 67 rue de l’Ourcq à Paris 19ème et
prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin.

11



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-10-02-034

Arrêté de renouvellement d'agrément SAP - ELIYA

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-02-034 - Arrêté
de renouvellement d'agrément SAP - ELIYA 12



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-02-034 - Arrêté
de renouvellement d'agrément SAP - ELIYA 13



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-02-034 - Arrêté
de renouvellement d'agrément SAP - ELIYA 14



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-09-19-013

Récépissé de déclaration SAP - BRUFAL Fernando

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-19-013 -
Récépissé de déclaration SAP - BRUFAL Fernando 15



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-19-013 -
Récépissé de déclaration SAP - BRUFAL Fernando 16



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-10-02-033

Récépissé de déclaration SAP - ELIYA

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-02-033 -
Récépissé de déclaration SAP - ELIYA 17



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-02-033 -
Récépissé de déclaration SAP - ELIYA 18



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-02-033 -
Récépissé de déclaration SAP - ELIYA 19



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-09-19-012

Récépissé de déclaration SAP - FARGEIX Corentine

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-19-012 -
Récépissé de déclaration SAP - FARGEIX Corentine 20



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-19-012 -
Récépissé de déclaration SAP - FARGEIX Corentine 21



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-09-19-010

Récépissé de déclaration SAP - LAURENCON

Louis-David

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-19-010 -
Récépissé de déclaration SAP - LAURENCON Louis-David 22



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-19-010 -
Récépissé de déclaration SAP - LAURENCON Louis-David 23



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-09-19-011

Récépissé de déclaration SAP - MS PARIS 14ème

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-19-011 -
Récépissé de déclaration SAP - MS PARIS 14ème 24



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-19-011 -
Récépissé de déclaration SAP - MS PARIS 14ème 25



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-19-011 -
Récépissé de déclaration SAP - MS PARIS 14ème 26



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-09-20-007

Récépissé de déclaration SAP - RIVIERE Isabeau

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-20-007 -
Récépissé de déclaration SAP - RIVIERE Isabeau 27



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-20-007 -
Récépissé de déclaration SAP - RIVIERE Isabeau 28



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-09-19-009

Récépissé de déclaration SAP - THIOLIERE Séverine

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-19-009 -
Récépissé de déclaration SAP - THIOLIERE Séverine 29



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-19-009 -
Récépissé de déclaration SAP - THIOLIERE Séverine 30



Direction régionale et interdépartementale de l’équipement

et de l’aménagement – Unité territoriale de Paris

75-2017-10-05-001

Arrêté portant renouvellement de l'agrément, au titre de la

protection de l'environnement, dans un cadre

départemental à l'association "Plateforme des Associations

Parisiennes d'Habitants"

Direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement – Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-05-001 - Arrêté portant
renouvellement de l'agrément, au titre de la protection de l'environnement, dans un cadre départemental à l'association "Plateforme des Associations Parisiennes
d'Habitants"

31



Direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement – Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-05-001 - Arrêté portant
renouvellement de l'agrément, au titre de la protection de l'environnement, dans un cadre départemental à l'association "Plateforme des Associations Parisiennes
d'Habitants"

32



Direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement – Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-05-001 - Arrêté portant
renouvellement de l'agrément, au titre de la protection de l'environnement, dans un cadre départemental à l'association "Plateforme des Associations Parisiennes
d'Habitants"

33



Préfecture de Police

75-2017-09-26-008

Arrêté n°2017-00967 portant renouvellement de

l'habilitation de l'Université Sorbonne Nouvelle Paris III,

pour les formations aux premiers secours.

Préfecture de Police - 75-2017-09-26-008 - Arrêté n°2017-00967 portant renouvellement de l'habilitation de l'Université Sorbonne Nouvelle Paris III, pour les
formations aux premiers secours. 34



Préfecture de Police - 75-2017-09-26-008 - Arrêté n°2017-00967 portant renouvellement de l'habilitation de l'Université Sorbonne Nouvelle Paris III, pour les
formations aux premiers secours. 35



Préfecture de Police - 75-2017-09-26-008 - Arrêté n°2017-00967 portant renouvellement de l'habilitation de l'Université Sorbonne Nouvelle Paris III, pour les
formations aux premiers secours. 36



Préfecture de Police

75-2017-10-05-004

Arrêté n°2017-00986 portant délivrance du certificat de

compétences de formateur aux premiers secours.

Préfecture de Police - 75-2017-10-05-004 - Arrêté n°2017-00986 portant délivrance du certificat de compétences de formateur aux premiers secours. 37



l-I TI

--

tl

-

P
SECRETARIAT GËNERAL DE LA ZONE DE DEFENSE ET DE SECURITE

DEPARTEMENT DEFEN SE-SECURITE

ARRÊrÉN. 2017-CC9t6
Portant délivrance du certificat de compétences de formateur aux premiers secours,

LE PREFET DE POLICE.

-Vu I'arrêté du 4 septembre 2012 fixant le référentiel national de compétences de sécurité civile relatif à l'unité
d'enseignement ( pédagogie appliquée à I'emploi de formâteur en prévention et secours civiques ) ;
-Vu l'annexe n'170058 du 3l août 2017 à l'anêté n'2013-01054 du l4 octobre 2013 portant composition dujury pour les
examens de certification à la pédagogie appliquée à l'emploi de formateur aux premiers secours (PAE-FPS) à Paris et dans
les départements des Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis et du Val-de-Marne ;
-Vu le procès verbal en date du 15 septembre 2017 validant la liste des candidats admis à I'examen de certification à la
pedagogie appliquée à I'emploi de formateur au premiers secours ;

ARRÊTE

Article 1 : La certification de compétences à la < pédagogie appliquée à I'emploi de formateur aux premiers secours >

organisée par la Protection Civile Paris Seine est délivrée aux personnes dont les noms suivent par ordre alphabétique avec
le département du lieu de résidence :

Monsieur Alexandru ARHI P (Seine-et-Marne);
Monsieur Xavier ASQUIN (Paris) ;
Monsieur Adam BEERNAERT (Pas-de-Calais) ;
Monsieur Pierre BOUCHILLOUX (Hauts-de-Seine);
Monsieur Clément CATT AZZO (Hautes-Pyrénées) ;
Monsieur Luc CHIALLI (Hauts-d€-Seine) ;
Madame Catherine DUBRAY (Paris) ;
Monsieur Christophe GREFFIN (Val-de-Mame) ;

Monsieur Maël LE MEUR (Finistère) ;
Monsieur Cyrille MAQUIGNON (Pariù ;
Madame Charlène MENARD (Paris) ;
Monsieur Florent MENARD (Paris) ;
Monsieur Mathieu MONPIERRE (Seine-et-Mame)
Monsieur Pierre-Alexandre SIBLOT (Teritoire de Belfort) ;
Monsieur Sébastien TARRADELLAS (Seine-Saint-Denis) ;
Monsieur Vincent TOUGAIT (Paris).

Article 2 : Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région d'ile-de-France,
préfecture de Paris et de la préfecture de police.

PARIS, re 0 5 0cL 2017

REPUBLIQUE FRANCAISE
Liberté Egalité Fraternité

9. boulevard du Pâlâis - 7519i PARIS CEDEX 04 - Té1. : 0l 53 71 53 7l ou 0l 53 73 53 73
S€rveu. vocal :08910l2222 ( 0,225 € Ia niûLtte )

hrrn //!vùu nreiè.rjre nôlice-nâris inreriêj,' sô,rv fr - mèl .ahcomnrelè.h,renôlicenari!âjnieri--,rrpô,,vf.

Pour le préfet de police,

de la zone ft délense et de sécurité,

Préfecture de Police - 75-2017-10-05-004 - Arrêté n°2017-00986 portant délivrance du certificat de compétences de formateur aux premiers secours. 38



Préfecture de Police

75-2017-10-05-003

Arrêté n°2017-00987 portant délivrance du certificat de

compétences de formateur en prévention et secours

civiques.

Préfecture de Police - 75-2017-10-05-003 - Arrêté n°2017-00987 portant délivrance du certificat de compétences de formateur en prévention et secours civiques. 39



CIP
SECRETARIAT G DE SECURITE

DEPARTEMENT DEFENSE.SECURITE

ARRÊrÉ N. 2017;0 0.9 E7
Portant délivrance du certificat de compétences de formatèui en prévention et secours civiques

LE PREFET DE POLICE.

-Vu I'arrêté du 4 septembre 2012 fixant le référentiel national de compétences de sécurité civile relatif à I'unité
d'enseignement < pédagogie appliquée à l'emploi de formateur en prévention et secours civiques > ;

-Vu I'annexe n'170060 du 31 août 2017 à l'arrèté n"2013-01054 du l4 octobre 2013 portant composition dujury
pour les examens de certification à la pédagogie appliquée à I'emploi de formateur en prévention et secours
civiques (PAE-FPSC) à Paris et dans les départements des Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis et du Val-de-
Mame;
-Vu le procès verbal en date du 15 septembre 2017 validant la liste des candidats admis à I'examen de
certification à la pédagogie appliquée à I'emploi de formateur en prévention et secours civiques ;

ARRÊTE

Article I : La certification de compétences à la < pédagogie appliquée à I'emploi de formateur en prévention et
secours civiques > organisée par la Croix-Rouge Française des Hauts-de-Seine, à Paris, est délivrée aux
personnes dont les noms suivent par ordre alphabétique avec le département du lieu de résidence :

Madame Angela CHERRADI (Hauts-de-Seine);
Madame Garance MAZOI-JNIE (Hauts-de-Seine) ;

Monsieur Paul-Alexis NOVIKOFF (Haut-Rhin) ;
Monsieur Julien SOZZI (Moselle);
Madame Eléna VISSAC (Paris).

Article 2: Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région d'Île-de-
France, préfecture de Paris et de la préfecture de police.

PARIS, re 0 5 0CI. 2û17

Pour le préfet de police,
Pour le préfet, secrétaire général

Le chef du défense sécurité

Colone Gilles ELLAMY

REPUBLIOUE FRANCAISE
Liberté Egalité Fraternité

9. boulevard du Palais- 75195 PARIS CEDEX 04 -Té1. : 0| 53 71 53 7|ou0l 53 73 53 73

Ser\eur vocal : 03 91 0l 22 22 ( A.225 € la ninute )
hnn //wNlvnrefe.n,re-nôli.ê-Dâri< inlerie,reo,rv ri ûèl .âh.om nretèlnrreôolicenâfl<aDinlêrie,rrpô'r! fr

D
DE LA ZONE DE DEFENSE ET

Préfecture de Police - 75-2017-10-05-003 - Arrêté n°2017-00987 portant délivrance du certificat de compétences de formateur en prévention et secours civiques. 40



Préfecture de Police

75-2017-10-05-002

Arrêté n°2017-00988 portant délivrance du certificat de

compétences de formateur en prévention et secours

civiques.

Préfecture de Police - 75-2017-10-05-002 - Arrêté n°2017-00988 portant délivrance du certificat de compétences de formateur en prévention et secours civiques. 41



CIP
DE LI

SECRETARIAT DE LAZONE DE D SE ET DE SECURITE

ARRÊrÉN" 2017-00988
Portant délivrance du certificat de compétences de formateur en prévention et secours civiques

LE PREFET DE POLICE,

-Vu f'arrêté du 4 septembre 2012 fixant le éférentiel national de compétences de sécurité civile relatif à I'unité
d'enseignement ( pédagogie appliquée à I'emploi de formateur en prévention et secours civiques > ;
-Vu I'annexe n'170059 du 3l août 2017 à I'arrêté n'2013-01054 du 14 octobre 2013 portant composition du jury pour les
examens de certification à la pédagogie appliquée à l'emploi de formateur en prévention et secours civiques (PAE-FPSC) à
Paris et dans les départements des Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis et du Val-de-Mame ;
-Vu le procès verbal en date du l5 septembre 2017 validant la liste des candidats admis à l'examen de certification à la
pédagogie appliquée à l'emploi de formateur en prévention et secours civiques ;

ARRETE

Article I : La certification de compétences à Ia < pédagogie appliquée à l'emploi de formateur en prévention et secours
civiques > organisée par la Protection Civile Paris Seine, est délivrée aux personnes dont les noms suivent par ordre
alphabétique avec le département du lieu de résidence :

Madame Aurélie BAGLAND BEAUSSART (Yvelines);
Madame Alexis BELKO (Paris) ,

Monsieur Qr.rentin DESPRES (Yvelines) ;
Madame Margaux ELY (Yvelines) ;
Monsieur Sylvain FRANCILLETTE (Val-de-Mame);
Madame Marie FRESNAIS DE COUTARD (Var) ;
Monsieur Victor GROSSARD (Paris) ;
Monsieur Julien LE MERRER-RAYNAUD (Paris) ;
Madame Justine MARIE dit CALAIS (Yvelines) ;
Monsieur Sylvain MARSAN (Landes) ;
Madame Violaine MARTIN (Calvados) ;
Monsieur Valentin MAULET (Hauts-de-Seine) ;
Madame Elodie RIEGERT (Paris) ;
Monsieur Bryan ROUSSEL (Pyrénées-Altlantiques) ;
Monsieur Oriel SIERRA-PAYCHA (Puy-de-Dôme) ;
Madame Elizabeth TOVAR (Paris) ;
Monsieur Tarik ZAOUI (Yveline).

Article 2 : Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région d,île-de-France,
préfecture de Paris et de la préfecture de police.

PARIS,Ie 0 5 0CT. 2017

Pour le préfet de police,

REPUBLIOUE FRANCAISE
Liberté Esalité Fraternité

9, boulevard dù Palais - ZStqS PanlS CUOEX 0,1 tfl :01 jl 7l j3 Ttou 0l 5l 7J 5J 73
Serveur vocal :08 91 012222/0.225€lûûlinute l

hilô ,/1!v!\ \r .refr.l, I re- nolice-nâ. s inlenùrr rô,r rr mèl .ah.ôm nr.r.cr,rr.ôotr.enâr,rt.,nrênc,,rqôl! ri

DEPA RTEMENT DEFEN SE-SECURITE

Préfecture de Police - 75-2017-10-05-002 - Arrêté n°2017-00988 portant délivrance du certificat de compétences de formateur en prévention et secours civiques. 42



Préfecture de Police

75-2017-10-04-004

Arrêté n°2017/220 réglementant temporairement les

conditions de circulation sur la route de service du

Terminal 2 de l'Aéroport Paris - Charles-de-Gaulle, pour

permettre les opérations de sciage sur le quai C1 et le local

électrique 1S219.

Préfecture de Police - 75-2017-10-04-004 - Arrêté n°2017/220 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la route de service du Terminal 2 de
l'Aéroport Paris - Charles-de-Gaulle, pour permettre les opérations de sciage sur le quai C1 et le local électrique 1S219. 43



Préfecture de Police - 75-2017-10-04-004 - Arrêté n°2017/220 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la route de service du Terminal 2 de
l'Aéroport Paris - Charles-de-Gaulle, pour permettre les opérations de sciage sur le quai C1 et le local électrique 1S219. 44



Préfecture de Police - 75-2017-10-04-004 - Arrêté n°2017/220 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la route de service du Terminal 2 de
l'Aéroport Paris - Charles-de-Gaulle, pour permettre les opérations de sciage sur le quai C1 et le local électrique 1S219. 45



Préfecture de Police - 75-2017-10-04-004 - Arrêté n°2017/220 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la route de service du Terminal 2 de
l'Aéroport Paris - Charles-de-Gaulle, pour permettre les opérations de sciage sur le quai C1 et le local électrique 1S219. 46



Préfecture de Police - 75-2017-10-04-004 - Arrêté n°2017/220 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la route de service du Terminal 2 de
l'Aéroport Paris - Charles-de-Gaulle, pour permettre les opérations de sciage sur le quai C1 et le local électrique 1S219. 47



Préfecture de Police - 75-2017-10-04-004 - Arrêté n°2017/220 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la route de service du Terminal 2 de
l'Aéroport Paris - Charles-de-Gaulle, pour permettre les opérations de sciage sur le quai C1 et le local électrique 1S219. 48



Préfecture de Police - 75-2017-10-04-004 - Arrêté n°2017/220 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la route de service du Terminal 2 de
l'Aéroport Paris - Charles-de-Gaulle, pour permettre les opérations de sciage sur le quai C1 et le local électrique 1S219. 49



Préfecture de Police - 75-2017-10-04-004 - Arrêté n°2017/220 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la route de service du Terminal 2 de
l'Aéroport Paris - Charles-de-Gaulle, pour permettre les opérations de sciage sur le quai C1 et le local électrique 1S219. 50



Préfecture de Police - 75-2017-10-04-004 - Arrêté n°2017/220 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la route de service du Terminal 2 de
l'Aéroport Paris - Charles-de-Gaulle, pour permettre les opérations de sciage sur le quai C1 et le local électrique 1S219. 51



Préfecture de Police - 75-2017-10-04-004 - Arrêté n°2017/220 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la route de service du Terminal 2 de
l'Aéroport Paris - Charles-de-Gaulle, pour permettre les opérations de sciage sur le quai C1 et le local électrique 1S219. 52



Préfecture de Police - 75-2017-10-04-004 - Arrêté n°2017/220 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la route de service du Terminal 2 de
l'Aéroport Paris - Charles-de-Gaulle, pour permettre les opérations de sciage sur le quai C1 et le local électrique 1S219. 53



Préfecture de Police - 75-2017-10-04-004 - Arrêté n°2017/220 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la route de service du Terminal 2 de
l'Aéroport Paris - Charles-de-Gaulle, pour permettre les opérations de sciage sur le quai C1 et le local électrique 1S219. 54



Préfecture de Police

75-2017-06-28-017

Liste des arrêtés d'autorisation à publier, relatifs à

l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de

la Commission Départementale de Vidéoprotection du 28

juin 2017.

Préfecture de Police - 75-2017-06-28-017 - Liste des arrêtés d'autorisation à publier, relatifs à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la
Commission Départementale de Vidéoprotection du 28 juin 2017. 55



Préfecture de Police - 75-2017-06-28-017 - Liste des arrêtés d'autorisation à publier, relatifs à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la
Commission Départementale de Vidéoprotection du 28 juin 2017. 56



Préfecture de Police - 75-2017-06-28-017 - Liste des arrêtés d'autorisation à publier, relatifs à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la
Commission Départementale de Vidéoprotection du 28 juin 2017. 57



Préfecture de Police - 75-2017-06-28-017 - Liste des arrêtés d'autorisation à publier, relatifs à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la
Commission Départementale de Vidéoprotection du 28 juin 2017. 58



Préfecture de Police - 75-2017-06-28-017 - Liste des arrêtés d'autorisation à publier, relatifs à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la
Commission Départementale de Vidéoprotection du 28 juin 2017. 59


